
 
 
 

КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ 1 
1000 С К О П Ј Е 
Телефон: 02 3227781                                                                                                                        Образец КО 
Факс: 023 227760 

 
 
 
Корисник во состав на брокерска куќа 
 

1. Код на корисникот*                                                  
 

2. Име и презиме                    _____________________________________________       
 

3. Состојба                                           Активен     Избришан    Суспендиран      
 

4. Права на корисникот                      
 
 
Нова резервација  
Откажување резервација  
Нов налог  
Проверка на трансакции  
Ажурирај блок    
Избриши блок    
Сними блок    
Нов купувач    
Избриши купувач    
Печатење извод од сметка   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Датум и место 
 
Подносител                                                                                                    Овластено лице 
(потпис на овластено лице и печат)                                                 (потпис на овластено лице и печат)                                       
________________                                                                 ____________________ 
 
 
 
 



 
Оператор на сметка* 

 

 
Потребна документација за регистрацијата:                    Информации за регистрацијата: 
1.   Образец                                                               1.  Код на операторот                                    ______________ 
2.                                                                                    2.  Вид на трансакција                                   ______________ 
3.                                                                                    3.  Бр. На трансакција.                                  ______________ 
4.                                                                                    4.  Време и датум на регистрацијата           ______________ 
5.                                                                                    5.  Од корисник  (код и иницијали)               ______________ 
6. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
* Ова поле е само за операторот на сметка 

Страна 2 од 2 
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